

Måned rapport for Rød gruppe 😊

Oppsummering av august

Da var sommeren over for fullt, og vi har kommet i gang med et nytt barnehageår!

Rutinene begynner å komme på plass og vi har utnyttet de sommerdagene som har vært igjen i august og brukt mye tid utendørs.

Grappa har virkelig vokst og sommer og blitt klare for nye utfordringer. Vi hadde en lang tur opp i Sørmarka der vi fikk dratt på bær-jakt, klatret på minifjell, lekt på lekeplass og spist lunsj ute i naturen. Noe slitsomt for noen, men veldig vellykket totalt sett. 😊

Vi har igjen fått låne gymsalen på hinna ungdomsskole en time i uka, og har kjørt på med utegym for å gjøre oss klar for gymaktiviteter. Vi satt opp en stor hinderløype utendørs i finværet, etterfulgt av en omgang med utebandy.

Plan for september

Fagområdet for september er: Natur, miljø og teknologi.

I september starter barnehagehverdagen opp for fullt. Vi har begynt å komme tilbake til rutine og vil nå starte en mer målrettet pedagogisk hverdag. Fagområdet og tema for måneden kommer tilbake, ukeplanen er på plass og blir lagt ved under.

Gruppen bli større, og turene blir lengre. Vi planlegger turer som tar større deler av dagen, og ønsker derfor at barna har en liten sekk på torsdager slik at de kan ta med seg vannflaske, matpakke som de har smurt og eventuelt felles ting som vi trenger å ha med på turen.

Vi starter opp et prosjekt der vi prøver å gå innom husene til barna når vi er på tur. Vi har som mål å få tatt bilde av alle utenfor sitt eget hus/leilighet i løpet av høsten.

På slutten av september kommer torgdag og høstfest. En tradisjon i vågedalen barnehage der alle barna handler frukt og grønnsaker fra torgkonene og lager et stort måltid og duker til fest. Mer informasjon kommer når det nærmer seg.

Ukeplan for rød:

Mandag: Aktivitetsgrupper

Tirsdag: Møtedag, felles med andre avdelinger

Onsdag: Matdag og Gymsal

Torsdag: Tur!

Fredag: Står åpen for hva gruppen interesserer seg for

Merk at planlagte aktiviteter kan endres ved uforutsette hindringer som for eksempel mye fravær i personalet.

Informasjon

Sondre har sin siste dag i barnehagen fredag 15. september. 😞 Kommer til å savne hele gjengen!!!

Ny pedagogisk leder for rød gruppe starter opp 2. oktober. Hun heter Sarah og har jobbet i Auglend barnehage.

Matilde startet opp på rød gruppe i starten av august. Hun er kommet fint inn i systemet og er blitt godt kjent med barnegruppen.

Husk: På onsdager har vi fått gymsalen på hinna ungdomsskole til disposisjon. Vi kommer til å bruke denne og anbefaler dere å ha med noen innesko som er gode å løpe og bevege seg i disse dagene.

På torsdager har vi tur dag. Siden gruppen blir større og vi går lengre turer, er det på tide at gruppen begynner å gå med egne sekker. Pakkeliste: Sitteunderlag og vannflaske 😊

Husk også å gi beskjed i skranken eller melding dersom det er noen andre som skal hente barnet deres i barnehagen en dag! Så slipper dere at vi ringer og maser 😊

Vi ønsker gjerne å få en beskjed dersom barnet ditt ikke kommer en dag, eller kommer sent. Nummeret til Rød gruppe er 482 70 955.

Vi ansatte på rød gruppe ønsker et godt samarbeid gjennom god og åpen dialog. Det er lav terskel for å ta kontakt med oss. Det er ikke alltid vi har mulighet til å prate så lenge ved hver levere- og hentesituasjon, men dersom du skulle ønske å sette opp en samtale så ta gjerne kontakt. Du kan også sende en melding eller mail.

Ansatte på rød avdeling er:

Sondre Vie. Pedagogisk leder 100%

Sadia Sher. Barn og ungdomsarbeider 100%

Matilde Lunde. Barn og ungdomsarbeider 100%

Unni Killerud Alvestad. Utfører

Alexander Sørensen. Utfører

Mvh. Rød Gruppe